
OSNOVNA ŠKOLA TONE PERUŠKA PULA
POLJANA SV. MARTINA 6, 52100 PULA
OIB:69131339398

Na temelju članka 28. stavaka 4. i 5.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), OŠ TONE PERUŠKA PULA objavljuje:


REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI, OKVIRNIH SPORAZUMA  TE POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2018.

	Predmet nabave
	

brojčana oznaka predmeta nabave (CPV)
	Broj objave i evidencijski broj nabave 

	Vrsta provedenog postupka 
	Iznos sklopljenog ugovora- 
BEZ PDV
	


IZNOS PDV-a
	Iznos sklopljenog ugovora- 
SA PDV
	Datum sklapanja ugovora o javnoj nabavi 

	Rok na koji je sklopljen ugovor o javnoj nabavi 
	Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor o javnoj nabavi i OIB
	Konačni datum izvršenja ugovora
	Konačni iznos isplaćen na temelju ugovora o 
[kn]
	Obrazloženje ako je konačni iznos veći od ugovorenog

	Nabava svježeg voća i povrća
	03220000-9
	
	Otvoreni postupak –zajednička javna nabava
	
4.326,00
	
1.081,50
	5.407,50
	31.01.2018.
	12 mjeseci
	MIRACOLO 
36755322439

	31.01.2019
	
	

	Nabava usluga javno dostupnih telekomunikacijskih usluga ui davanja interneta
	32412110-8
	
	Otvoreni postupak- zajednička javna nabava
	


21.120,00
	


5.280,00
	26.400,00
	12.09.2018.
	12 mjeseci
	METRONET d.d.
23269006802
	U tijeku	
	U tijeku
	






	Nabava ourećeg i pilećeg mesa
	15112000-6
	
	Otvoreni postupak- zajednička javna nabava
	

1.345,00
	

336,25
	1.681,25
	05.01.2018
	12 mjeseci
	VALIPILE d.o.o.
	05.01.2019.
	
	

	

Usluga pripreme hrane 

	
	
	jednostavna  nabava
	


69.825,00
	


0,00
	69.825,00
	01.09.2018
	12 mjeseci
	DJEČJI VRTIĆI DJEČJI SVIJET
	U tijeku	
	U tijeku
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